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PERSONAL TRAMITE DE PENSIONGOBIERNO DE LA

RKPÜDLICA DOSUNICANA
ENERO 2024

INDUSTRIA. COMERCIO
Y MIPYMES

I

Seguridad Social (Ley 87-01)
Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado
(3.04%)

l

S.Neto

(RD$)
Grupo

Ocupacional

Otros I Total Retenciones

Descuentos | y Aportes

S.Bruto

(RDS) (Ley11-92)

IS/RÁreaNombre Sexo Cargo FondoEstatus
I

I

DEONIIVIA ALTAGRACIA SANTOS DE

MART
MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES
F ENCARGADO (A) NOMINA 1009,284.00V TRÁMITE DE PENSIÓN 10,000.00 716.000.00 287.00 304.00 125.00

CORNELIOTAVERAS VERAS M REPRESENTANTE COM DIRECCIONES REGIONALES-MICM 2082IV 9,530.48 60,469.52TRAMITE DE PENSION 70,000,00 5,368.48 25.002,009.00 2,128.00

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO

Y MIPYMES
ILEANA ANTONIA BENITEZ CESPEDES E ANALISTA DE CALIDAD 10022,676,20 47,323,80IV TRAMITE DE PENSION 70,000,00 5,368.48 13,170.722,009.00 2,128.00

DEPARTAMENTO DE CONTABILIOAD-

MICM
VERONICA LUISA GONZALEZ PINA CONTADOR (A)F 10051,280.68IV TRÁMITE DE PENSIÓN 70,000.00 9,556.94 18,719.325,025.38 2,009.00 2,128.00

ANTONIO RODRIGUEZ CRUZ M ANALISTA COMPRAS DIRECCION FlNANCIERA-MICM 2082IV 7,057.68 52,942.32TRAMITE DE PENSIÓN 60,000,00 3,486.68 25.001,722.00 1,824.00

PEDRO ANTONIO HOLGUIN SURIEL M RELACIONADOR PUBLICO DIRECCION DE COMUNICACIONES-M1CM 2082IV 3,932.83 41,067.17TRAMITE DE PENSION 45,000.00 1,148.33 125.001,291.50 1,368.00

EDICTA ALTAGRACIA SANTANA

RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO DE GESTION

DOCUMENTAL-MICM
F AUX.TRAM. Y ARCHIVO 13,567.35 100TRÁMITE DE PENSIÓN 8,432.6522,000.00 0.00 631.40 668.80 7,132.45

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO

Y MIPYMES
TRÁMITE DE PENSIÓNMILAGROS EUNICE MONTES DE OCA 8 DE F AUXILIAR ARCHIVO 15,399.85 1001,100.1516,500.00 0.00 473.55 501.60 125.00

VICTOR MANUEL DE LA ROSA M SERENO DIRECCION ADMINISTRATIVA-MICM 13,395.37 100I TRÁMITE DE PENSIÓN 2,037.0615,432.43 0.00 442.91 469.15 1.125.00

LUIS ESTEBAN MARTINEZ VALDES M AYUDANTE DE INSPECTORIA GRAN SANTO DOMINGO-MICM 13,588.50 100I TRÁMITE DE PENSIÓN 15,000.00 1,411.500-00 430-50 456.00 525.00

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES
LORENZA TEJADA F CONSERJE 9,284.00 100TRÁMITE DE PENSIÓN 716.0010,000.00 0.00 287.00 304.00 125.00

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO

Y MIPYMES
PEDRO MARIA ESPINOSA DE LA ROSA M CONSERJE 100716,00 9,284.00TRÁMITE DE PENSIÓN 10,000.00 0.00 125.00287.00 304.00

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES
TRÁMITE DE PENSIÓNSANTA MANZUETA F CONSERJE 1009,284,00I 10,000.00 125.00 716.000.00 287.00 304.00

Trámite de Pensión Enero 20241



m
PERSONAL TRÁMITE DE PENSIÓNGOBIERNO DE LA

REPÚBLICA DOMINICANA
ENERO 2024

INDUSTRIA, COMERCIO
YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87>01)

Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado
(3.04%)

Total Retenciones

y Aportes

S.Neto

(RD$)
Grupo

Ocupacional

S.Bruto

(RD$)

IS/R Otros

Descuentos
Nombre Sexo Cargo FondoArea Estatus

(Ley 11-92)

INDUSTRIA, COMERCIO

^IPYMES
TRÁMITE DE PENSIÓN 100SANTIAGO BERNARD 10,000^ 0.00 287.00 304.00 125,00 716.00 9,284.00I
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